Memorando 23- 7.110/2024

De: Rosangela P. - DECUL

Para: DEADM-LIC - Divisão de Licitações e Contratações

Data: 03/01/2025 às 15:57:38

Setores envolvidos:

DEADM-CC, DEADM-LIC, DECUL, DEPLAN-PLANEJ, PG-AJ, PREF

Chamamento publico

Ilustres Senhores,

Por meio desta, venho encaminhar a Ata de avaliação dos recursos e contrarrazão apresentados pelos proponentes
que concorreram com seus projetos ao Edital de Chamamento Público Nº 002/2024, conforme Memorando N°
7.110/2024.

Segue a Ata em anexo.

Atenciosamente,

_

Rosângela Nazaré Pinheiro

Diretota de Cultura

Anexos:

Ata_de_recursos_e_contrarrazoes_PNAB_2024_FINALIZADA_.pdf
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

O
S

A
N

G
E

LA
 N

A
Z

A
R

É
 P

IN
H

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

az
ar

ep
au

lis
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

 N
A

Z
A

R
É

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2D
A

-D
35

4-
C

C
07

-1
65

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2D

A
-D

35
4-

C
C

07
-1

65
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 62DA-D354-CC07-1657

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSANGELA NAZARÉ PINHEIRO (CPF 295.XXX.XXX-71) em 03/01/2025 15:58:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/62DA-D354-CC07-1657

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/62DA-D354-CC07-1657